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Program pedagoško-psihološko-didaktičko-metodičke izobrazbe 
 

POPIS POLAZNIKA PO IZBORNIM PREDMETIMA 
 

Drugi upisni rok – akademska godina 2024./2025. 
 

 
BLOK 1 

 
Prevencija novijih oblika 

rizičnog ponašanja u 
osnovnoj i srednjoj školi 

 

Javni nastup Stres u nastavi 
 

Tehnologije za 
oblikovanje sadržaja na 

mreži 

Izrada kurikuluma 

prof. dr. sc. Daniela  
Šincek 

doc. dr. sc. Ivana  

Perkušić 

izv. prof. dr. sc. Ana 

Kurtović 

izv. prof. dr. sc. Tomislav 

Jakopec 

izv. prof. dr. sc. Renata 

Jukić 

Ivana Andrić 
Dora Avramovski 
Mateja Babok 
Silvia Bakula 
Jakov Barbir 
Zorica Barth 
Lorena Basara Zupčić 
Nika Bilandžić 
Kristina Biluš 
Nada Birkić 
Dorotea Bolšec 
Blažena Brennan 
Bernarda Brletić Jagušić 
Mislav Ciboci 
Natali Cindrić 
Ivana Cvitković 
Paula Čivrak 
Kora Demel Zadro 
Tajana Doko 
Mirna Đurašinović 
Goran Ežbegović 
Leoni Flower Finocchiaro 
Ana-Marija Gotal Skoko 
Andrea Gotovac 
Marina Grbeša 
Lea Grčić 
Toni Grgurić 
Marija Gudeljević 
Ivan Hrgović 
Daniela Huseinović 
Jelena Jančiev Basrak 
Sara Jantula 
Vanda Jularić 
Adela Karahasanović 
Ivan Kavelj 
Suzana Kereta 

Doris Adašević 
Ivana Bahlin 
Ana Batinić 
Blaženka Bešlić 
Jasminka Bračko 
Morena Brnčić 
Radoslav Burazin 
Tanja Celega 
Ana Cvitanović 
Željka Čuljak 
Dubravka Datković 
Lorijana De Martini 
Daria Delić 
Mario Dodić 
Mario Dolovčak 
Mirela Držaić 
Sanja Đurasević 
Petar Favro 
Dragan Franjković 
Jasminka Franjo 
Iva Gazić 
Martina Glumac 
Valentina Gosarić 
Nera Grbić 
Rahela Grgić 
Tea Guberović 
Rebeka Jill Horenec 
Suzana Horvat Milojević 
Katarina Hrkać Žaja 
Nataša Humski 
Ana Ivanković 
Pavo Jelić 
Rajna Marija Jozić 
Dino Domagoj Kalaica 
Andrej Karan 
Emilie Kokić 

Maja Babić 
Ivona Bajsić 
Marin Baljak 
Jelena Barlek 
Vlatka Bašić 
Ana Bebić 
Martina Benić 
Ivana Berki 
Anita Bitanga 
Valter Blašković 
Marina Boček 
Katarina Botica 
Petra Bukovec 
Ana Bukvić 
Saša Cakić 
Ivana Cebić 
Ivan Cehmajster 
Mario Cindrić 
Antonio Cvetković 
Milan Cvjetković 
Paula Čižmek 
Ana Čubelić 
Ana Drešar 
Daria Dvanajščak 
Venio Fehir 
Elma Filipović Majica 
Lovro Fišić 
Gordana Gabrić 
Sara Goman 
Laura Grbac 
Flora Grčić 
Sara Grepo 
Goranka Grgić 
Karolina Gulan 
Kim Gunjević 
Ana-Marija Halupa 

Kristina Abramović 
Filip Babić 
Mihael Banožić 
Anamarija Barčan 
Antonela Basaneže 
Marin Benčević 
Tihana Benković 
Jelena Berečić 
Karla Bilandžić Tanasić 
Domagoj Bilandžija 
Rita-Krin Boduljak 
Ivan Bradač 
Josipa Bukić 
Edi Bulić 
Lucija Cvijanović 
Iskra Cvitković 
Ivona Čagalj 
Sanja Čavlović 
Marko Človek 
Loren Donadić 
Klaudija Dujić 
Lea Đido Božak 
Katarina Đukić 
Kristijan Erstić 
Matea Francetić 
Marko Gavranović 
Ive Gligora 
Marija Habijan 
Leo Hajdinjak 
Marina Ivančić 
Ante Jažo 
Davorka Jerčić 
Ivana Jobst 
Davor Jović 
Mario Jularić 
Ivan Jurić 

Petra Akalović 
Ante Alduk 
Ivan Arabadžić 
Ivana Bašić 
Ingrid Baxa 
Luka Blažević 
Petar Blažić 
Boren Bobić 
Matija Borošić 
Stjepan Brnad 
Dora Burić 
Filip Cerovečki 
Ernest Ciprijanović 
Nemanja Cvijanović 
Stipe Cvitković 
Zrinka Čule 
Iva Dikanović 
Marina Dobrica 
Jakov Đurić 
Damir Filipović 
Luka Franjić 
Dora Gavranić 
Nensi Gugić 
Luka Huzjak 
Igor Ištvan 
Tonka Ivanković 
Domagoj Jukić 
Luka Jurić-Grgić 
Josipa Jurjević 
Kapetanović 
Draženka Kačarik 
Domagoj Kazda 
Silvija Klokočki 
Josipa Kovačić 
Milenko Letica 
Marija Lukač 
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Igor Kiralj 
Josip Kolarević 
Dea Kos 
Petar Kovač Persan 
Ana-Maria Kovaček 
Zlatka Kraker Skeleđić 
Karla Krivačić Zolota 
Tifani Kusovac Slade 
Iva Lovrić 
Ivana Majdenić 
Jelena Majdenić 
Anita Majstrović 
Nataša Marović 
Ivona Matić Jelić 
Karolina Matjašec 
Vesnica Matkov 
Stipe Mićin 
Anđela Milatić 
Kristina Mravak 
Marin Mrčela 
Hana Mujkanović 
Sara Mureta 
Bojana Nikolić 
Maja Nikolić 
Danijel Oprauš 
Andrijana Oreški 
Marin Pavišić 
Dajana Pažin 
Ante Pejar 
Martina Petrak 
Diana Pleština 
Marta Pongrac 
Paula Rade 
Anja Radoš 
Petra Roksandić 
Ines Rončević 
Lara Skok 
Doris Stanić 
Lorena Šćerbe 
Dijana Šimić 
Marija Šimić 
Dajana Šipoš 
Sara Špehar 
Tea Štrbac 
Frane Štrljić 
Josip Šuvak 
Anja Tunjić 
Ivona Vasiljević 
Iride Vidaković 
Anamaria Vidas 
Maja Vlahović 
Matea Vlatković 
Krešimir Vranješ 
Magdalena Vranješević 
Helena Vukoje 
Elena Vuletić 
Gloria Zdeličan 
Vedrana Žigo 
Ljilja Žilić 

Senka Kordić 
Krunoslav Kovačić 
Martina Kovarik 
Karla Križanac 
Josip Kundid 
Dejan Kurtanjek 
Antoanet Levačić 
Ana Marija Lokas 
Zrinka Makaj 
Tatjana Marčić 
Antonio Marijanović 
Tihana Marković 
Petar Markuš 
Ana Martinović 
Stjepan Milobara 
Ana Miljković 
Josip Mišević 
Mirna Mišević 
Ana Mžik 
Tomislav Orlovac 
Marko Ožegović 
Petra Parić 
Jakov Pažanin 
Petar Pejić 
Kristijan Perković 
Manja Petrović 
Zvezdana Petrović 
Marija Pičuljan 
Elena Požega Gržan 
Milena Prodanić Tišma 
Brankica Prosenica 
Antonija Prugovečki 
Barbara Puhović 
Anita Radman 
Marijana Rađa 
Dora Rogulj 
Antonio Samac 
Helena Schill 
Matea Silić 
Ana Smrzlić 
Ljiljana Spajić 
Josip Spudić 
Marina Svagusa 
Adela Šambar 
Anamarija Šestak 
Krešimir Štulina 
Adriana Tičić 
Valentina Topić 
Andrijana Trušček Fekete 
Ana Tutić 
Ružica Ujaković 
Sandra Viskić 
Snježana Vojnić 
Ivana Vojvodić 
Deborah Zaccai 
Antonela Zvonković 
Vedran Žaja 
Martina Žigić 
Ksenija Živković 

Luka Hećimović 
Ivona Hlaj 
Tomislav Hodja 
Ana Horvat 
Ana Jelošek 
Barbara Jenjić 
Domagoj Jurišak 
Daniel Jurković 
Valentina Kižlin 
Nikolina Klišanin 
Anita Knežević 
Dragana Kotaranin 
Lea Kovačić 
Josipa Krajnović 
Mihaela Krmek 
Filip Kružić 
Ema Kulej 
Tereza Lacković 
Ines Leskovar Vinter 
Diana Lukić 
Ana Ljubić 
Valentina Mandić 
Anđela Marić 
Miroslava Marijanović 
Robert Marković 
Adriana Matić 
Tena Matijević 
Damir Mihić 
Natalija Mihoci 
Danijela Mujanović 
Habijanec 
Vlatka Nimac 
Karolina Ocvirek 
Dijana Oršulić 
Iva Ostricki 
Mirjana Pavičić 
Marijana Peček Vidaković 
Tin Pešec 
Daniel Posavec 
Ana Puljć 
Dijana Pustajić 
Marijeta Radman 
Jelena Raspor Felić 
Anamarija Rendulić 
Monika Režić 
Franka Rigo 
Domagoj Rodin 
Adriana Rošić 
Roko Sičić 
Martina Smiljanović 
Viktorija Smlatić 
Doroteja Srpak 
Gabrijela Šimunić 
Sven Špoljarić 
Tin Špoljarić 
Marko Vadas 
Branimir Višnjić 
Marija Vladimir 
Jasmina Vlašić 
Anica Vukorepa 

Ivan Jurišić 
Ante Katić 
Kristian Katić 
Bojan Knežić 
Davor Krajinović 
Marko Kurešević 
Leon Kuserbanj 
Matija Kuzmić 
Rudolf Lokas 
Tihomir Lončarić 
Branimir Lozo 
Sven Matović 
Almir Mehinović 
Gabrijel Mirković 
Marko Mlinar 
Darko Murković 
Jelena Nakić 
Ina Opačić 
Stjepan Pastulović 
Dominik Pavlić 
Dunja Pelin 
Antonija Peraić 
Mia Perić 
Mato Pintar 
Dragan Podrug 
Dora Puizina 
Karmen Rabar 
Matea Rako 
Sharon Sinković Novosel 
Iva Sirotić 
Gorana Stojanović 
Barbara Stojković 
Leo Šestak 
Igor Škorić 
Karla Štiberc 
Josip Tomeković 
Domagoj Trojko 
Dražen Turinski 
Saša Vagner 
Patricija Velečki 
Martina Vojta Frleta 
Marina Vrgoč 
Anita Vučinovec 
Luka Zorko 
Franka Žanetić 

Gea Lukić 
Igor Ljubić 
Petra Macan 
Ana Maria Matajčić 
Domagoj Mateljak 
Siniša Miljević 
Lucija Mustač 
Lada Nikolić 
Jovana Obradović 
Arian Pandža 
Gianna Pavletić 
Bojan Pažek 
Vjeran Peklić 
Lucija Perica 
Jura Perković 
Chiara Peruško 
Milan Peterka 
Karlo Posilović 
Tomislav Prlić 
Tatjana Protulipac 
Tomislav Rački 
Marina Radolović 
Manuel Rudela 
Ivana Rudnički 
Ivo Arian Salihi 
Vladimir Sever 
Domagoj Svalina 
Korina Šarlija 
Marina Šibalić 
Anita Šimunić Mraović 
Silvestar Škudar 
Katarina Šporčić 
Karlo Štrok 
Paola Šutić 
Petar Tomić 
Daniela Ušić 
Helena Varga 
Naida Vekić 
Ana Veselčić 
Ana Vidović 
Gordana Vrbanec 
Ana Vukasović 
Martina Živković 
Toni Živković 
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BLOK 2 

 
Pozitivna disciplina u 

razredu 
Obrazovanje na daljinu Elektroničko 

nakladništvo 
Vrednovanje i 

ocjenjivanje znanja 
Suvremena kultura škole 

prof. dr. sc. Silvija 
Ručević 

 

doc. dr. sc. Sara Kakuk 
Fridl 

doc. dr. sc. Josipa 
Selthofer 

izv. prof. dr. sc. Renata 
Jukić 

prof. dr. sc. Branko 
Bognar 

Maja Babić 
Mateja Babok 
Ivona Bajsić 
Lorena Basara Zupčić 
Vlatka Bašić 
Ana Batinić 
Martina Benić 
Blaženka Bešlić 
Dorotea Bolšec 
Blažena Brennan 
Petra Bukovec 
Saša Cakić 
Ivana Cebić 
Mislav Ciboci 
Ana Cvitanović 
Ana Čubelić 
Kora Demel Zadro 
Venio Fehir 
Lovro Fišić 
Gordana Gabrić 
Sara Goman 
Valentina Gosarić 
Andrea Gotovac 
Flora Grčić 
Tea Guberović 
Marija Gudeljević 
Kim Gunjević 
Suzana Horvat Milojević 
Daniela Huseinović 
Ana Ivanković 
Sara Jantula 
Dino Domagoj Kalaica 
Valentina Kižlin 
Emilie Kokić 
Josip Kolarević 
Dragana Kotaranin 
Lea Kovačić 
Mihaela Krmek 
Filip Kružić 
Tifani Kusovac Slade 
Lorena Lončarić 
Diana Lukić 
Ana Lušić 
Ivana Majdenić 
Jelena Majdenić 
Valentina Mandić 
Tatjana Marčić 
Ana Martinović 
Adriana Matić 
Ivona Matić Jelić 

Petra Akalović 
Ivan Arabadžić 
Ivana Bahlin 
Zorica Barth 
Nika Bilandžić 
Kristina Biluš 
Rita-Krin Boduljak 
Ivana Borovec 
Stjepan Brnad 
Morena Brnčić 
Ana Bukvić 
Tanja Celega 
Filip Cerovečki 
Antonio Cvetković 
Milan Cvjetković 
Lorijana De Martini 
Daria Delić 
Mario Dodić 
Tajana Doko 
Mirela Držaić 
Sanja Đurasević 
Mirna Đurašinović 
Petar Favro 
Elma Filipović Majica 
Matea Francetić 
Ana-Marija Gotal Skoko 
Laura Grbac 
Marina Grbeša 
Nera Grbić 
Goranka Grgić 
Rahela Grgić 
Tomislav Hodja 
Rebeka Jill Horenec 
Ana Horvat 
Katarina Hrkać Žaja 
Pavo Jelić 
Ivana Jobst 
Vanda Jularić 
Luka Jurić-Grgić 
Draženka Kačarik 
Andrej Karan 
Ivan Kavelj 
Suzana Kereta 
Igor Kiralj 
Senka Kordić 
Martina Kovarik 
Karla Krivačić Zolota 
Karla Križanac 
Marko Kurešević 
Dejan Kurtanjek 

Kristina Abramović 
Ante Alduk 
Filip Babić 
Mihael Banožić 
Anamarija Barčan 
Ana Bekavac Jović 
Marin Benčević 
Tihana Benković 
Jelena Berečić 
Karla Bilandžić Tanasić 
Domagoj Bilandžija 
Jasminka Bračko 
Josipa Bukić 
Edi Bulić 
Radoslav Burazin 
Mario Cindrić 
Natali Cindrić 
Lucija Cvijanović 
Nemanja Cvijanović 
Iskra Cvitković 
Ivona Čagalj 
Sanja Čavlović 
Marko Človek 
Mateo Čop 
Zrinka Čule 
Mario Dolovčak 
Klaudija Dujić 
Lea Đido Božak 
Kristijan Erstić 
Marko Gavranović 
Martina Glumac 
Toni Grgurić 
Marija Habijan 
Leo Hajdinjak 
Ivana Ivanko 
Davorka Jerčić 
Mario Jularić 
Ivan Jurišić 
Josipa Jurjević 
Kapetanović 
Bojan Knežić 
Petar Kovač Persan 
Davor Krajinović 
Josip Kundid 
Milenko Letica 
Antoanet Levačić 
Rudolf Lokas 
Tihomir Lončarić 
Marija Lukač 
Igor Ljubić 

Doris Adašević 
Dora Avramovski 
Marin Baljak 
Jelena Barlek 
Antonela Basaneže 
Ana Bebić 
Ivana Berki 
Anita Bitanga 
Valter Blašković 
Luka Blažević 
Boren Bobić 
Marina Boček 
Katarina Botica 
Bernarda Brletić Jagušić 
Ivan Cehmajster 
Paula Čižmek 
Željka Čuljak 
Dubravka Datković 
Marina Dobrica 
Ana Drešar 
Daria Dvanajščak 
Luka Franjić 
Jasminka Franjo 
Iva Gazić 
Lea Grčić 
Sara Grepo 
Karolina Gulan 
Ana-Marija Halupa 
Luka Hećimović 
Ivona Hlaj 
Nataša Humski 
Igor Ištvan 
Ana Jelošek 
Barbara Jenjić 
Rajna Marija Jozić 
Domagoj Jukić 
Domagoj Jurišak 
Daniel Jurković 
Nikolina Klišanin 
Anita Knežević 
Ana-Maria Kovaček 
Krunoslav Kovačić 
Josipa Krajnović 
Ema Kulej 
Tereza Lacković 
Ines Leskovar Vinter 
Ana Marija Lokas 
Iva Lovrić 
Ana Ljubić 
Anđela Marić 

Ivana Andrić 
Silvia Bakula 
Jakov Barbir 
Ivana Bašić 
Ingrid Baxa 
Nada Birkić 
Petar Blažić 
Matija Borošić 
Ivan Bradač 
Dora Burić 
Ernest Ciprijanović 
Ivana Cvitković 
Stipe Cvitković 
Paula Čivrak 
Iva Dikanović 
Loren Donadić 
Katarina Đukić 
Jakov Đurić 
Goran Ežbegović 
Damir Filipović 
Leoni Flower Finocchiaro 
Dragan Franjković 
Dora Gavranić 
Ive Gligora 
Nensi Gugić 
Ivan Hrgović 
Luka Huzjak 
Marina Ivančić 
Tonka Ivanković 
Jelena Jančiev Basrak 
Ante Jažo 
Davor Jović 
Ivan Jurić 
Adela Karahasanović 
Ante Katić 
Kristian Katić 
Domagoj Kazda 
Silvija Klokočki 
Tesa Komlinović 
Dea Kos 
Josipa Kovačić 
Zlatka Kraker Skeleđić 
Leon Kuserbanj 
Branimir Lozo 
Gea Lukić 
Anita Majstrović 
Ana Maria Matajčić 
Karolina Matjašec 
Almir Mehinović 
Gabrijel Mirković 
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Natalija Mihoci 
Lucija Mustač 
Vlatka Nimac 
Dijana Oršulić 
Marko Ožegović 
Mirjana Pavičić 
Marin Pavišić 
Jakov Pažanin 
Marijana Peček Vidaković 
Antonija Peraić 
Martina Petrak 
Zvezdana Petrović 
Marta Pongrac 
Daniel Posavec 
Elena Požega Gržan 
Milena Prodanić Tišma 
Brankica Prosenica 
Karmen Rabar 
Tomislav Rački 
Marijeta Radman 
Anja Radoš 
Marijana Rađa 
Jelena Raspor Felić 
Monika Režić 
Domagoj Rodin 
Dora Rogulj 
Petra Roksandić 
Adriana Rošić 
Josip Spudić 
Doroteja Srpak 
Marija Šimić 
Dajana Šipoš 
Sven Špoljarić 
Tin Špoljarić 
Tea Štrbac 
Andrijana Trušček Fekete 
Ružica Ujaković 
Iride Vidaković 
Anamaria Vidas 
Ana Vidović 
Jasmina Vlašić 
Matea Vlatković 
Snježana Vojnić 
Anica Vukorepa 
Franka Žanetić 

Matija Kuzmić 
Zrinka Makaj 
Antonio Marijanović 
Petar Markuš 
Nataša Marović 
Vesnica Matkov 
Stipe Mićin 
Anđela Milatić 
Mirna Mišević 
Marko Mlinar 
Kristina Mravak 
Marin Mrčela 
Danijela Mujanović Habijanec 
Maja Nikolić 
Karolina Ocvirek 
Danijel Oprauš 
Tomislav Orlovac 
Petar Pejić 
Lucija Perica 
Kristijan Perković 
Manja Petrović 
Marija Pičuljan 
Tomislav Prlić 
Barbara Puhović 
Dijana Pustajić 
Marina Radolović 
Antonio Samac 
Matea Silić 
Ljiljana Spajić 
Marina Svagusa 
Anamarija Šestak 
Sara Špehar 
Krešimir Štulina 
Josip Šuvak 
Martina Vojta Frleta 
Krešimir Vranješ 
Magdalena Vranješević 
Gordana Vrbanec 
Marina Vrgoč 
Anita Vučinovec 
Helena Vukoje 
Antonela Zvonković 
Vedran Žaja 
Ljilja Žilić 
Ksenija Živković 

Petra Macan 
Sven Matović 
Stjepan Milobara 
Siniša Miljević 
Ana Mžik 
Arian Pandža 
Stjepan Pastulović 
Gianna Pavletić 
Ante Pejar 
Vjeran Peklić 
Dunja Pelin 
Chiara Peruško 
Karlo Posilović 
Franka Rigo 
Ines Rončević 
Roko Sičić 
Iva Sirotić 
Ana Smrzlić 
Barbara Stojković 
Domagoj Svalina 
Lorena Šćerbe 
Leo Šestak 
Anita Šimunić Mraović 
Igor Škorić 
Karlo Štrok 
Paola Šutić 
Josip Tomeković 
Petar Tomić 
Domagoj Trojko 
Anja Tunjić 
Dražen Turinski 
Saša Vagner 
Ivona Vasiljević 
Naida Vekić 
Deborah Zaccai 

Miroslava Marijanović 
Robert Marković 
Tihana Marković 
Domagoj Mateljak 
Tena Matijević 
Damir Mihić 
Ana Miljković 
Josip Mišević 
Sara Mureta 
Darko Murković 
Bojana Nikolić 
Lada Nikolić 
Jovana Obradović 
Andrijana Oreški 
Iva Ostricki 
Petra Parić 
Jura Perković 
Tin Pešec 
Milan Peterka 
Tatjana Protulipac 
Antonija Prugovečki 
Ana Puljć 
Paula Rade 
Anita Radman 
Martina Smiljanović 
Viktorija Smlatić 
Adela Šambar 
Korina Šarlija 
Gabrijela Šimunić 
Silvestar Škudar 
Katarina Šporčić 
Karla Štiberc 
Adriana Tičić 
Valentina Topić 
Ana Tutić 
Daniela Ušić 
Marko Vadas 
Helena Varga 
Branimir Višnjić 
Marija Vladimir 
Maja Vlahović 
Ivana Vojvodić 
Ana Vukasović 
Elena Vuletić 
Martina Žigić 

Hana Mujkanović 
Jelena Nakić 
Ina Opačić 
Kristijan Pajdaković 
Dominik Pavlić 
Bojan Pažek 
Dajana Pažin 
Mia Perić 
Mato Pintar 
Diana Pleština 
Dragan Podrug 
Dora Puizina 
Matea Rako 
Anamarija Rendulić 
Manuel Rudela 
Ivana Rudnički 
Ivo Arian Salihi 
Helena Schill 
Vladimir Sever 
Sharon Sinković Novosel 
Lara Skok 
Doris Stanić 
Gorana Stojanović 
Marina Šibalić 
Dijana Šimić 
Frane Štrljić 
Katarina Velan 
Patricija Velečki 
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BLOK 3 

 
Pedagoški menadžment Slušanje, govorenje, čitanje 

i pisanje u nastavi 
Psihologija djece i mladih s 

teškoćama u razvoju 
 

Samovrednovanje i 
sustručnjačko praćenje 

Stilovi i strategije 
učenja 
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Josip Mišević 
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Iskra Cvitković 
Marko Človek 
Mateo Čop 
Daria Delić 
Tajana Doko 
Loren Donadić 
Lea Đido Božak 
Kristijan Erstić 
Dragan Franjković 
Dora Gavranić 
Marko Gavranović 
Toni Grgurić 
Kim Gunjević 
Marija Habijan 
Leo Hajdinjak 
Luka Huzjak 
Marina Ivančić 
Ante Jažo 
Ana Jelošek 
Ivana Jobst 
Ivan Jurišić 
Josipa Jurjević 
Kapetanović 
Kristian Katić 
Silvija Klokočki 
Bojan Knežić 
Dea Kos 
Davor Krajinović 
Ema Kulej 
Leon Kuserbanj 
Matija Kuzmić 
Rudolf Lokas 
Anita Majstrović 
Karolina Matjašec 
Almir Mehinović 

Doris Adašević 
Ivan Arabadžić 
Ivona Bajsić 
Jelena Barlek 
Valter Blašković 
Luka Blažević 
Ivana Borovec 
Morena Brnčić 
Petra Bukovec 
Edi Bulić 
Radoslav Burazin 
Filip Cerovečki 
Milan Cvjetković 
Lorijana De Martini 
Jakov Đurić 
Petar Favro 
Elma Filipović Majica 
Lovro Fišić 
Marina Grbeša 
Rahela Grgić 
Karolina Gulan 
Ana-Marija Halupa 
Tomislav Hodja 
Rebeka Jill Horenec 
Ana Horvat 
Katarina Hrkać Žaja 
Nataša Humski 
Daniela Huseinović 
Igor Ištvan 
Ana Ivanković 
Barbara Jenjić 
Rajna Marija Jozić 
Luka Jurić-Grgić 
Domagoj Jurišak 
Daniel Jurković 
Dino Domagoj Kalaica 
Valentina Kižlin 
Nikolina Klišanin 
Karla Knežević 
Ana-Maria Kovaček 
Josipa Kovačić 
Lea Kovačić 
Zlatka Kraker Skeleđić 
Filip Kružić 
Tereza Lacković 
Iva Lovrić 
Antonio Marijanović 
Robert Marković 
Nataša Marović 
Domagoj Mateljak 
Sven Matović 
Anđela Milatić 



Filozofski fakultet u Osijeku | L. Jägera 9, 31000 Osijek, Hrvatska | OIB 58868871646 | IBAN HR8423600001102484368 | MB 3014185 
TEL +385 31 21 14 00 | FAX +385 31 21 25 14 | helpdesk@knjiga.ffos.hr | www.ffos.unios.hr  

Ana Maria Matajčić 
Stipe Mićin 
Natalija Mihoci 
Ana Miljković 
Marko Mlinar 
Ina Opačić 
Tomislav Orlovac 
Petra Parić 
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